
　

事業種別

発注担当課

　　町有地内に存する倒木の危険がある木、２本の伐採。

　・真鶴町内の樹木の剪定・伐採及び処分等。

　

契約年月日
【変更】

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 1,000,000 辞退  

2 600,000 540,000  落札

3    辞退

4    辞退

5    棄権

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

事業名 2024年度町有地危険木伐採作業委託事業（その１） 樹木保護管理の委託

事業場所 真鶴町岩字棚子下849-7地内 財務課

事業概要

契約の相手方 神奈川県足柄下郡湯河原町宮上768-171 （名称）㈲巻上造林　湯河原営業所

契約金額 594,000円
2024年6月20日

【2024年8月14日】

契約期間
【変更】

2024年6月20日から
【2024年6月20日から

2024年8月15日まで
2024年10月31日まで】

㈲峯造園

指名理由

「営業種目：樹木保護管理の委託」が希望営業種目第1位、2位の業者の中から足柄下郡に事業所を有す

る業者を選定。

633,600円 －－－円
（576,000円） （－－－円）

2024年6月18日　　　午後2時15分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈲西村組

㈲巻上造林　湯河原営業所

㈲植武造園

箱根建設㈱


